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Nisma WiFi4WB 

Konfirmimi i pëlqimit nga kryetari/kryetari i komunës 

 
 
 
Ky dokument duhet të plotësohet nga kryetari/kryetari i bashkisë. Ju lutemi printoni dokumentin dhe 
plotësoni sa vijon me shkronja të mëdha: 
 
 
Unë, ________________________________________________________________, 
 
 
me kartë identiteti/numër pasaporte ______________________________________________, 
 
 
në cilësinë e kryetarit/kryetarit të bashkisë 
 
________________________________________________________________________, 
 
 
 
Konfirmoj pjesëmarrjen time në thirrjen për aplikime të Iniciativës WiFi4WB. 
 
 
 
 
_________________________________ 
 

 
 
 
 

Përfaqësuesi ligjor (kryetari/kryetari i komunës): 
 
 

________________________________________________ 
 
 
 
 

 

 

 

Ju lutemi bashkëngjitni një kopje të të dy anëve të letërnjoftimit ose pasaportës në faqen tjetër. Ju 

lutemi bashkëngjitni një kopje së bashku me këtë formular në një dokument. 

  

(Emri dhe Mbiemri) 

(Emri i qytetit/komunës) 

(Numri i kartës së identitetit/pasaportës) 

(Data, Vendi) 

(Firmë) 
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